ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUẢNG LÃNG

Số: 509/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Lãng, ngày  13 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v giải tỏa vi phạm hành lang bảo vệ

công trình giao thông

Thực hiện Kế hoạch số 93a/KH-UBND ngày 31/3/2017 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc giải tỏa công trình vi phạm xây dựng trái phép trên đất nông

nghiệp; vi phạm hành lang bảo vệ công trình giao thông, thủy lợi và hoạt động

bến bãi, khai thác cát trái phép năm 2017;

Căn cứ biên bản làm việc ngày 11/08/2024 với ông Lê Công Điện.

Địa điểm vi phạm: Hành lang đường QL 38 mới, thuộc địa phận thôn Bình

Hồ, xã Quảng Lãng, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến ông Lê Công Điện  vi phạm hành lang

bảo vệ đường QL 38 mới: căng bạt, dựng biển, dùng xe đẩy để bán nước trên

hành lang đường QL 38 mới.

UBND xã yêu cầu ông Điện phải tự giải tỏa vi phạm trả lại hành lang công

trình thủy lợi như hiện trạng ban đầu. Hạn đến ngày 13/08/2024 phải tự giải tỏa

xong. Sau ngày 13/08/2024 nếu gia đình không chấp hành UBND xã sẽ tổ chức

giải tỏa thu giữ tang vật vi phạm. Mọi chi phí cho việc giải tỏa gia đình phải

hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Vậy UBND xã giao cho cán bộ Địa chính nông nghiệp, các ông trưởng,

phó thôn Bình Hồ đôn đốc hộ gia đình vi phạm hành lang bảo vệ công trình thủy

lợi biết và nghiêm túc chấp hành thông báo này.

Nơi nhận:
- Tổ An ninh thôn Bình Hồ;

- Bí thư, trưởng thôn Bình Hồ;

- Đài truyền thanh xã;

- Hộ gia đình vi phạm;

- Lưu.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Quang Ngôn

		2024-08-13T08:56:38+0700

		2024-08-13T09:00:10+0700